
OTROKOVICE fWěstský úrao 
odbor rozvoje města 

Objednávka 
Číslo objednávky ORM 1466/2018 P!S j Objednávka vystavena dne 

Cena vč. DPH 186 611.04 Kč Vyřizuje: Ing Štáb! Erik 

03.10.201 

577 680 408 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

ON LINE SYSTEM s. r. o. 
Vřesinská 280 
708 00 Ostrava 8 - Porubá 

!Č: 25377361 
0IČ: CZ25377361 

město Otrokovice 
nám 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
fC 002 84 301 
DIČ CZ00284301 
Tei. 577 680 213 
Fax 577 933 369 

Objednáváme u Vás: 

startovací zařízení včetně příslušenství na akcí 'Sportovní haia Bahňák, Otrokovice'' v rozsahu Vaši cenove 
nabídky ze dne 16.09.2018. 

Při fakturaci uvádějte prosím čisto naší objednávky Děkuji 

Termín. 

Platební podmínky 

Záruka 

die požadavku objednatele 

splatnost faktury do 14 dnu ode dne doručeni 

24 měsíců ode one předaní a převzetí díla 

Objednatel prohíašuje.že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti.ale pro potředy 
související výlučné s činnosti při výkonu veřejne správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
3 11.2011 nebude aplíkovan režim přeneseni daňové povinnosti podie § 92e zakona o DPH 

Ino Stábl Erik 
Tel. 577 680 408 
E-mail: siabi.erik@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na aaresu: 

město Otrokovice 
nam. 3 května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

S pozdravem / 

TaTi/2.ao*enE: 'To^erť 

T>L€r IJ. ÁKD vý 

?€TTt

ing Frantíšek-Žák 
vedoucí odboru rozvoje města 

OW LINE SYSTEM s.r.o. 
Vfesinsfeé 280/20,708 00 Ostrava • Porubá 

IČ: 25377381 DIČ: CZ25377361 
info@onl»i38ystem CÍ 

www.onlinasystam.ci -2-


